
Leggo: Roma poszukuje „9” po Dzeko
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(Leggo – F.Balzani) Drinki przy basenie i grupowe selfie, ale bez uśmiechu.

Edin Dzeko cieszył się wczoraj słońcem Abu Dhabi, razem z kolegami w

meczu, który może być jego ostatnim wyjazdem w barwach Romy. 

 

Zły nastrój Bośniaka trwa od miesięcy i osiągnął swój szczyt na Stan Siro, gdzie – po

5 ławkach z rzędu – wszedł na boisko na 4 minuty przed końcem. „Jest przykładem

profesjonalisty”, powiedział Sabatini. Dlatego też Dzeko nigdy nie robił problemów. 

„Potrzebne jest jednak spotkanie z trenerem i jeśli nie będzie przesłanek, aby

kontynuować pracę, podejmiemy wspólną decyzję”. Ciężko, aby Edin zaakceptował

znajdowanie się w drugim rzędzie. Roma chciałaby zarobić co najmniej 16-17 mln

euro, ale do tej pory ani z Chin, ani z Turcji, nie wpłynęły znaczące oferty. Sabatini i

Spalletti rozglądają się tymczasem wokół. „Gdyż potrzebna mi jest dziewiątką”,

wyraził się jasno trener.

 

Ta dziewiątką, z innymi cechami od Dzeko, może być Gameiro, decydujący w finale

Ligi Europy, wygranej z Sevillą. Francuz (173 cm wzrostu) ma tego samego agenta,

co Garcia, podoba się Sabatiniemu od czasów PSG (pytał o niego podczas sprzedaży

Meneza do Paryża) i przez kilka miesięcy był z Perottim, zanim Argentyńczyk został

sprzedany. Dziś Gameiro ma 29 lat, zarabia 3 mln euro i w trakcie trzech lat w

Sevilli zdobył 67 goli w 144 meczach. 29 bramek zdobył w ostatnim sezonie, po

odejściu Bacci. W negocjacjach może zostać umieszczona karta Sanabrii, który

podoba się Emeryemu. Roma zamierza zaoferować 10 mln euro plus kartę

Paragwajczyka, powołanego na Copa America, po zdobyciu 11 goli dla Gijon.

Kolejnym nazwiskiem jest Milik, następny ulubieniec Sabatiniego. Na prowadzeniu

po Polaka z Ajaxu wydaje się jednak znajdować Lazio. Ciężko będzie z kolei dojść do

Icardiego, mimo że Manciniego interesuje osoba Dzeko, którego prowadził w City.
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